
2022年 8月 23日 

各 位 

株式会社ホームマイスター24 

 

 

2022 年９月 13 日（火）営業時間短縮のお知らせ 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、会社行事によりコールセンター以外の営業時間を短縮させていただくこととな

りました。 

 

記 

 

2022年 9月 13日（火） 12：00までの営業 

※コールセンターにつきましては通常通り営業しております。 

 

2022年 9月 14日（水）より通常業務開始となります。 

 

 

    

 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご容赦くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


